Viti 2024 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	plani
	fakti

	600
	115284
	3000
	-19500
	98784
	97929.3

	601
	19252
	160
	-2750
	16662
	16332.4

	602
	60030
	 
	-147.1
	59882.9
	53993

	605
	 
	147.1
	 
	147.1
	245

	606
	 
	245
	 
	245
	141

	Totali
	           194,566    
	          3,552    
	-        22,397    
	     175,721    
	       168,641    



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)
	       152,192     





















